



Vestvågøy kommune

Organisering sektor Helse og mestring

Samling 3: 16. desember 2021
Gruppearbeider

Presentasjon

**Leknes Bo og Service og andre omsorgsboliger
tilrettelagt for heldøgns omsorg (Tina)**

1: Leknes Bo og Service og andre omsorgsboliger tilrettelagt for heldøgns omsorg

Spørsmål om det tverrfaglige perspektiv? Rehabilitering? Forebygge ytterligere funksjonsfall hos beboere.

Det blir større behov for heldøgns omsorg - vi må ikke bygge ned heldøgns-omsorgstilbudet.

Handler dette om økonomi eller kvalitet?

Vi må styrke hjemmetjenesten betydelig for å øke kvalitet.

Artikkel i klassekampen om dreining mot hjemmebasert omsorg; noen eldre ønsker å få plass på sykehjem. Har vansker med å se for seg at alle skal være hjemme 24/7, med noen få tilsyn i løpet av et døgn. Ensomhet?

Hvor realistisk er det? Hvor mange kan bo lengre tid hjemme?

Sykepleierteam; viktig å få etablert det. At det er en god organisering av det.

Lite sykepleiere - team? Vi er sammensatte mennesker med ulike behov og utfordringer - hvilket team vil en multisyk pasient bli fulgt opp av?

Kan vi fokusere mer på tverrfaglighet? Behovene må kartlegges nøye.

Ensomhet - bor du i distriktet har du ikke tilgang til butikk eller andre møtested - treffpunkt

2: Leknes Bo og Service og andre omsorgsboliger tilrettelagt for heldøgns omsorg

Veldig mye som bidrar i rett retning, mange gode ideer og tanker.

Savner at dette med heltidskultur ikke er med

Innsatsteam? Hva menes med det?

Presentasjon gikk dessverre for fort frem

Grundig jobb, og bra at de har samhandlet med gr 1. Samhandling er viktig, dele/utnytte ressurser på en bedre måte.

Arbeidet skal ledes, hva tenkes her? Lederspenn?

Økonomi blir en sentral faktor

3: Leknes Bo og Service og andre omsorgsboliger tilrettelagt for heldøgns omsorg

Innsatsteam (?) interessant

Behov for avklaring rundt hva bo- og service er

Ulike behov for sykepleierressurser hos hver bruker (eks. sykehjem langtidsplassene og korttidsplasser) behov for individuell vurdering. Eks. nattilsyn

Rette ressurser på rett plass, bedre utnytting av ressurser og kompetanse

Spørsmål: rett kompetanse på rett plass? Team? Team for demens, psykisk helse, lindring, andre spesifikke behov

Positivt med samarbeid med frivillige, brukere og pårørende, AS3 og VGS, potensiale for å bygge videre på

4: Leknes Bo og Service og andre omsorgsboliger tilrettelagt for heldøgns omsorg

God sammenheng med Gruppe 1.

- Bra at Identitet er belyst.
- Inklusjon og eksklusjonskriterier vil være bra, også for forståelse.
- Aktivitetshus - Når beboerne blir for dårlig, vil ikke det være mulig å drive.
- Digitale strukturer som vil være bra for å gi et bedre tilbud til Brukerne. men det må være god samhandling mellom dag/aften vakter og Nattevakter.
- Innsatsteam vil være nyttig for tjenestene.
- Med elektroniske arbeidslister kommer Vedtakene/ Tiltakene til brukerne tydeligere fram til personal som utfører tjenestene hos bruker.

5: Leknes Bo og Service og andre omsorgsboliger tilrettelagt for heldøgns omsorg

Identitet og kultur

Hvorfor organiseres ting forskjellig om man bor i boligen sin på Tangstad, på LBS eller på Lekneshagen?

TFF opplever kanskje at deres tjeneste kommer litt på utsiden av dette. De kunne ønsket seg et vernepleierteam.

TFF har ikke sykepleierhjemler, men deres brukere trenger også helsehjelp på lik linje med andre. Kanskje kan de også kan benytte seg av sykepleierteamet?

6: Leknes Bo og Service og andre omsorgsboliger tilrettelagt for heldøgns omsorg

bra med pårørendeinvolvering og brukermedvirkning og at dette kan gjennomføres enkelt.

Virker godt samordnet mellom arbeidsgruppe 1 og 2

imponerende å få så mye til på så kort tid

7: Leknes Bo og Service og andre omsorgsboliger tilrettelagt for heldøgns omsorg

- stor grad av samme behov for brukere uavhengig av boligform, egen bolig, sykehjem, BoS, etc, kan man vurdere mer felles organisering?
- behov for vernepleierteam?

8: Leknes Bo og Service og andre omsorgsboliger tilrettelagt for heldøgns omsorg

Hadde vært lettere hvis vi hadde fått dette på forhånd, vanskelig å vurdere.

Skal vi møte utfordringene så må vi gjøre store ting, ikke museskritt. Våge å tenke stort og tenke utenfor boksen!

Mange gode tanker, men for lite konkret på hvilke endringer som må iverksettes. Eksempelvis digitalt førstevalg, digitalt tilsyn og virtuell avdeling: må konkretiseres, prøves ut (piloterer) og iverksettes!

Må endre Leknes fysisk (jfr 300-meters-byen Ulsteinvik) - få samlet service og tilbud i nærhet av omsorgsboliger - redusere kjøring for ansatte og transport- behov for brukerne.

Gå fra “pasienten i fokus” til “pasientens fokus i fokus”